
Ajatollah uważa, że zachodnie
mocarstwa są mafią
1 sierpnia 2022
Najwyższy  przywódca  Iranu  Ajatollah  Ali  Chamenei  w  swoim
poście w serwisie „Twitter” stwierdził, że zachodnie mocarstwa
są mafią a na czele tej mafii stoją „syjonistyczni kupcy”,
którym podporządkowani są politycy. Wizytówką tej mafii według
irańskiego duchownego są Stany Zjednoczone.

https://www.youtube.com/watch?v=7cbg8JwAHts

Słowa irańskiego przywódcy religijnego nie mogły nie spotkać
się  z  kontrą  politycznych  elit  amerykańskich.  Specjalny
wysłannik Stanów Zjednoczonych ds. monitorowania i zwalczania
antysemityzmu  Deborah  Lipstadt  określiła  słowa  Chameneiego
skandalicznymi i niebezpiecznymi.

Amerykańska  historyk  pochodzenia  żydowskiego  odpisała
irańskiemu  przywódcy:  „Potępiamy  ten  ciągły,  skandaliczny
antysemityzm.  Ta  retoryka  jest  nie  do  przyjęcia  –  nie
wspominając o tym, że jest niebezpieczna – zwłaszcza ze strony
głowy państwa. Musi się ona skończyć”.

Stronnictwo proizraelskie z kolei domagało się zablokowania
twitterowego konta Irańczyka.

Lipstadt ostatnio jest bardzo aktywna w krytykowaniu ważnych
ludzi  świata  polityki.  Dzień  przed  potępieniem  najwyższego
irańskiego  duchownego  szyickiego,  skrytykowała  węgierskiego
przywódcę  Viktora  Orbana  za  to,  że  stosuje  „nazistowską
ideologię rasową” oraz „lekceważy nazistowskie masowe mordy”.
Chodziło o słowa Orbana o tym, że Europejczycy nie powinni
mieszać się z innymi rasami.

Lipstadt  potępiła  także  urzędnika  Organizacji  Narodów
Zjednoczonych Miloona Kothariego za to, że ten stwierdził iż
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media społecznościowe są kontrolowane w dużej mierze przez
żydowskie lobby.

Jak zauważa „Times of Israel” twitterowe konto Chameneiego
pozostaje  aktywne,  jednak  konto  użytkownika  powiązanego  z
biurem Najwyższego Przywódcy IRI zostało kilka miesięcy temu
zbanowane  permanentnie  za  zamieszczenie  obrazu  filmowego
wzywającego  do  zemsty  na  byłym  amerykańskim  prezydencie
Donaldzie Trumpie za jego udział w morderstwie generała Qasema
Soleimaniego.

Szefowa polityki „Twittera” na kraje skandynawskie oraz Izrael
Ylwa Pettersson twierdzi, że posty irańskiego duchownego, w
których Chamenei wzywa do zniszczenia państwa syjonistycznego,
nie  naruszają  zasad  serwisu  w  kwestii  mowy  nienawiści  i
zasugerowała, że są one „pobrzękiwaniem szabelką” w ramach
uprawiana polityki zagranicznej.

Autorstwo: Terminator 2019
Na podstawie: Twitter.com [1] [2], TimesOfIsrael.com
Źródło: WolneMedia.net

https://twitter.com/deborahlipstadt
https://twitter.com/khamenei_ir/status/1552262175674322949
https://www.timesofisrael.com/us-calls-out-iran-supreme-leader-for-claiming-west-controlled-by-zionist-merchants/

